

Maya Invest Holding ApS

Ryvangs Allé 22, A, 1,

2100 København Ø

CVR-nr. 44413736

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-03-2025

Maya Sophie Hansen-Leth Segerlund
Dirigent

Maya Invest Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Maya Invest Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maya Invest Holding ApS Ryvangs Allé 22, A, 1, 2100 København Ø
CVR-nr.	44413736
Stiftelsesdato	06-11-2023
Hjemsted	København
Regnskabsår	06-11-2023 - 31-12-2024
Direktion	Maya Sophie Hansen-Leth Segerlund
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Maya Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i anpartar, værdipapirer og fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-11-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -23.290, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 26.710, og en egenkapital på kr. 16.710. Årets resultat er som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, jf. selskabsloven §119. Selskabets ledelse har inden for 6 måneder truffet foranstaltninger, der er tilstrækkelige til at sikre selskabets kapitalbehov.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring svarende til det forventede kapitalbehov for det kommende år.

Vi henviser endvidere til omtalen af usikkerhed om going concern i noterne til årsrapporten.

Personaleforhold

Selskabets har ingen ansatte udover ledelsen, som ikke modtager vederlag.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Maya Invest Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-23.290
Driftsresultat		<u>-23.290</u>
Resultat før skat		<u>-23.290</u>
Årets resultat		<u>-23.290</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-23.290</u>
Resultatdisponering		<u>-23.290</u>

Maya Invest Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.400</u>
Anlægsaktiver		<u>14.400</u>
Likvide beholdninger		<u>12.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.310</u>
Aktiver		<u>26.710</u>

Maya Invest Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-23.290
Egenkapital		16.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000
Gældsforpligtelser		10.000
Passiver		26.710
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualaktiver	2	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om going concern. Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen.

2. Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi 10.720 kr. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt ud udnyttelse heraf. Selskabet har derfor et eventualaktiv i form af udskudt skatteaktiv på kr. 2.358.